versa 12/2025 para la adquisición de Equipo analizador de mostos y vinos, 

automatizado, con analizadorde color y dióxido de azufre incluidos. El presu-

puesto oficial o de referencia o precio de arranque de la subasta electrónica 

inversa será de PESOS DOSCIENTOS DOS MILLONES SETECIENTOS 

TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CON 16/100 ($ 202.739.900,16).  

Los Pliegos podrán consultarse desde la página web http://compraspublicas.

cba.gov.ar/ (ver oportunidades proveedores). La fecha de la subasta será el 

día 19/08/2025 con inicio a las 08:00hs y finalización a las 12:00hs. Los ofe-

rentes podrán realizar sus lances a través del portal web oficial de compras y

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): Calculada conforme 

Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 425/2024, con un ra-

dio de cobertura de hasta 5 Km. desde el eje y el extremo del camino a 

mejorar, abarcando una extensión aproximada Trece mil seiscientos doce 

03/100 hectáreas (13.612,03 Has).Ver Anexo.Beneficiarios, contribución y 

forma de pago: A los beneficiarios de la obra se les cobrará su aporte me-

diante contribución por mejoras, en siete (7) cuotas anuales, las cuales 

empezarán a regir una vez finalizada la obra; el valor de las cuotas se